PAGE
1

                                                                                                               ПРОЕКТ
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Калужская область

Думиничский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения «Деревня Маслово»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Маслово
«     »  ___________  2019 г.                                                         № _____
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета сельского
поселения «Деревня Маслово» за

1 квартал 2019 года
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Маслово» за 1 квартал 2019 года и руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Маслово» за 1 квартал 2019 года по доходам в сумме 419720 рублей 69 копеек, по расходам в сумме 410036 рублей 27 копеек, профицит бюджета 9684 рубля 42 копейки.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Деревня Маслово» за 1 квартал 2019 года по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению № 1.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Маслово» по ведомственной структуре расходов за 1 квартал 2019 года, согласно приложению № 2.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Маслово» по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета за 1 квартал 2019 года, согласно приложению № 3.

5. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Маслово» по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета за 1 квартал 2019 года, согласно приложению №4.

6. Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита (профицита) бюджета сельского поселения «Деревня Маслово» за 1 квартал 2019 года по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению № 5.
7. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования.
8. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Маслово» за 1 квартал 2019 года направить в сельскую Думу «Деревня Маслово».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского
поселения «Деревня Маслово»                                                     С.А.Никишина          ​​​​​​​​